ذكر مناورة الملك الناصر يوسف صاحب الشام الكرك ، وفي هذه السنة لما جري من البحرية ما ذكرناه من كسر عسكر الناصر يوسف صار الناصر المذكور من دمشق بنفسه وعسكره سار صحبته الملك المنصور صاحب حماة بعسكره الي جهة الكرك واقام علي بركة زيزا محاصرا للملك المغيث صاحب الكرك بسبب حمايته للبحرية ، ووصل الي الملك الناصر رسل الملك المغيث صاحب الكرك والقطبية بنت الملك المغض قطب الدين ابن الملك العادل ينضرون الي الملك الناصر ويطلبون رضاه علي الملك المغيث ، فلم ينجب الي ذلك الا بشرط ان يقبض المغيث علي من عنده من البحرية ، فاجاب المغيث الي ذلك ، وعلم بالبحال ركن الدين بيبرس البندقدار ، فهرب

*pluvia tenuis, levis, et impetuosa pluvia, terram veluti verberans ut fullo vestem. Vid. Histor. Tamerl. p. 380. ult. Elegans est illud*

exhibuerat clientem. Habebat isto in itinere secum Scharifum Aliticum Ibn-Salaiaum, quem Holacu necabat, impulsu, quod aliqui perhibent, et delationibus Bedr-ed-dini. Hic ipse paullo postquam a Tataro domum redierat, vitam finiit, gloriosam profecto. Nam et diu dominatus Mauselae fuit, et feliciter; primum quidem absque suprema potestate, ut administer heri, Arslanschahi, filii Masudi, filii Maududi, filii Zenkii, filii Acsoncori. Deinde tutelam gerebat eius filii, Caheri. Hoc denique defuncto, quod anno DCXV accidit, constituebat quidem in eius loco geminos eius filios, unum post alterum; sed pro arbitrio tamen Mauselam regebat; donec et illis ambobus angusta temporum successione extinctis, absque collega regnaret per annos fere quadraginta tres, vir egregie felix, quem nulla perculit calamitas, cui potestatis rerumque filum nulla convulsit violentia.

Eodem invadebat Malec en-Nafer Iusef Caracam, ulcisci cladem cupiens copiis suis, quod modo dicebamus, a Baharicis, quos Malec el-Mogit, Carakae dominus, protegebat, illatam. Ipse suos educebat, comite Malec el-Mansuro, Hamatae domino, tendebat ad Barca [seu lacum] Ziza, indeque instruebatur Carakae obsidio; sed interventu tandem legationis amice differiae componebantur. Legati scilicet Mogiti veniebant ad Iosephum in castra, itemque Cotbicae,\* hoc est, filiae Malec el-Mofaddali Cotb-ed-dini, filii Malec el-Adeli; supplicationibus Iosephum averfuri. Legem is imperabat hanc, absque qua negabat se precibus locum facturum esse, ut scilicet Mogit Baharicorum quotquot penes se haberet, iniecta manu comprehensos sibi, Iosepho, dederet. Annuebat Mogit. At Rocn-ed-din Bibars, quo in discrimine versetur sua fratrumque salus, et principum in sua mala concentum intelligens, aufugiebat cum numero

com-

\* Poterat quoque verti: itemque Cotbica ipsa, hoc est filia rel.